
2月25日(水)～3月22日(日)

体体操操教教室室
３月割引体験

＜日　程・料　金＞＜日　程・料　金＞

＜ 入 会 特 典 ＞＜ 入 会 特 典 ＞

マック体操クラブ　

羽曳野教室
072-955-3334

お申し込みはこちら

住所：大阪府羽曳野市島泉9-24-1

１回1,100円
※最大２回まで体験可能

①入会金無料（通常5,500円）
②初回月会費半額（最大3,960円）
③テスト用ノートプレゼント
④指定バック10%OFF（小学生以上）

＜ 初 期 費 用 ＞＜ 初 期 費 用 ＞
入会金

年会費

共済費

月会費

Tシャツ

ズボン

テストノート

指定バック

￥0

￥3,360

￥960

￥3,960～

￥2,310～

￥1,950～

￥0

￥3,960～

 紹介特典  紹介特典 ⇒次月月会費半額（最大￥3,960）

＜ コース 案 内 ＞＜ コース 案 内 ＞
☆にこにこ体操コース

☆ジュニア幼児体育コース

☆幼児体育コース

☆器械体操初級コース
対象：2才～新年少 対象：新年中～新年長

対象：2才半～新年少 対象：新小学1年生～

※コース・回数により

金額は異なります


