

3月割引体験

体操教室



<日 程・料 金>

2月25日(水)～3月22日(日)

1回1,100円

※最大2回まで体験可能



<入会特典>

- ①入会金無料（通常5,500円）
- ②初回月会費半額（最大3,960円）
- ③テスト用ノートプレゼント
- ④指定バック10%OFF（小学生以上）



<初期費用>

入会金	¥0	Tシャツ	¥2,310～
年会費	¥3,360	ズボン	¥1,950～
共済費	¥960	テストノート	¥0
月会費	¥3,960～	指定バック	¥3,960～

※コース・回数により
金額は異なります

紹介特典 ⇒ 次月月会費半額（最大¥3,960）

<コース案内>

☆にこにこ体操コース
対象：2才～新年少

☆ジュニア幼児体育コース
対象：2才半～新年少

☆幼児体育コース
対象：新年中～新年長

☆器械体操初級コース
対象：新小学1年生～



マック体操クラブ

羽曳野教室

住所：大阪府羽曳野市島泉9-24-1

お申し込みはこちら

072-955-3334

